\

\

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DA REDE
FEMININA DE COMBATE AO CÂNCER DE TUBARÃO

A Associação Rede Feminina de Combate ao Cãncer de Tubarão, através de

sua presidente Ceres Helena Moraes dos Santos, no uso das atribuições que lhe

são conferidas no estatuto, convoca as associadas, para Assembleia Geral

Ordinária.

Data-19/11/2024

1ª chamada -14:00 horas com quórum de 2/3, de acordo com a regra Estatutária

vigente.

2ª chamada - 14:30 horas com qualquer quórum (de acordo com a regra

Estatutária vigente).

Local: Rede Feminina de Combate ao Câncer

Pauta:
1- Eleição da Diretoria para o biênio 2025/2026

Tubarão, 22 de outubro de 2024•

~ ..l,,.w!'#-J -~

REDE FEMININA DE COMB E AO CÂNCER

ceres Helena Moraes dos
Presidente

\

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}